
K1-Informacja Opublikowana (Public)

PW_3.7.2-1/F8 Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

ZATWIERDZAM
Joanna Malangiewicz

Zastępca Dyrektora Działu Systemów Informatycznych

Data 24 września 2025 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego z wyłączeniem stosowania ustawy 
Prawo Zamówień Publicznych pn. Dostawa kaset (taśm) wielokrotnego zapisu LTO-8.

Niniejszym przekazuję informację o wyniku postępowania o udzielenie ww. zamówienia publicznego.

W ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do dnia 09.09.2025 r. złożono 10 (dziesięć) ofert 
niepodlegających odrzuceniu.

Numer 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Suma przyznanych punktów za 

kryteria

1. "AWEK" - Waldemar i Elżbieta Kołtonowscy Sp. j., 
ul. Krakowiaków 62, 02-255 Warszawa

95,76

2. Biuro Market Leszek Kulina Sp.J., ul. Zagórska 118, 25-346 Kielce 79,33

3. Dabacom Bartosz Raczyński, ul. Ojcowska 17, 80-146 Gdańsk 80,43

4. DISKUS Polska Sp. z o.o., ul. Tadeusza Kościuszki 1, 
32-020 Wieliczka

80,79

5. Interdata Sp. z o.o., ul. Puławska 23/25/84, 02-515 Warszawa 100,00

6. ISS IT Security System Sp z.o.o., ul. Warszawska 40/2A, 
40-008 Katowice

74,00

7. MC STORAGE Marek Cybulski, ul. Warmińska 8, 05-825 Grodzisk 
Mazowiecki

93,43

8. Miecz Net Karol Labe, ul. Mieczyków 14A, 41-250 Czeladź 77,73

9. Studiotech Poland Sp. z o.o., ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 84,26

10. UpWare Sp. z o.o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa 95,36

Mając na uwadze powyższe zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Interdata Sp. z o.o., ul. Puławska 23/25/84, 02-515 Warszawa

Wykonawca spełnił wszystkie wymagania zamawiającego spośród ofert niepodlegających odrzuceniu i złożył 
najkorzystniejszą ofertę. Zgodnie z kryteriami oceny ofert (cena - waga 100%) ww. oferta otrzymała 100 punktów. 



K1-Informacja Opublikowana (Public)

Cena wybranej oferty wynosi: 22 755,00 zł brutto i mieści się w kwocie, jaką zamawiający może przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia.

Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego.


		2025-09-24T12:33:30+0000
	Joanna Malangiewicz




